
Aanwijzingsbesluit locosecretarissen gemeente Roermond 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 106 Gemeentewet; 

  

BESLUIT 

1. De heer J.R.L. Slots, in de functie van concernmanager opgaven, met ingang van 1 juli 2024, aan 

te wijzen als 1e locosecretaris van de gemeente Roermond; 

2. Mevrouw A.M. van der Loo-Janssen, in de functie van concernmanager reguliere taken, met ingang 

van 1 juli 2024, aan te wijzen als 2e locosecretaris van de gemeente Roermond; 

3. De heer D.C.E. Weerts, in de functie van concernmanager bedrijfsvoering, met ingang van 1 juli 

2024, aan te wijzen als 3e locosecretaris van de gemeente Roermond; 

4. Mevrouw P. Tops, in de functie van clustermanager beheer vastgoed, met ingang van 1 juli 2024, 

aan te wijzen als 4e locosecretaris van de gemeente Roermond. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond in zijn 

vergadering van 18 juni 2024. 

het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, J. van Putten 

de burgemeester, Y.F.W. Hoogtanders 

Nr. 273118 

GEMEENTEBLAD 25 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2024 nr. 273118 25 juni 2024 1 


